Classif. documental 01.02.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

INDICAÇÃO SIGA Nº CMBG-IND-2024/00211

Autor: Vereador  Anderson Zanella

INDICAÇÃO

Solicita ao Poder Público Municipal, através da
Secretaria do Meio Ambiente, que seja realizada
a limpeza da rua no endereço Antônio Crivello,
95 bairro Humaitá.

JUSTIFICATIVA

Solicita ao Poder Público Municipal, através da Secretaria do Meio Ambiente, que seja
realizada a limpeza da rua no endereço Antônio Crivello, 95 bairro Humaitá.

Tal pedido se faz necessário, uma vez que o local está com o mato alto, sendo alvo de
vandalismo e gerando transtornos e prejuízos à vizinhança, e para as empresas instaladas
no local.

Contando com vosso pronto atendimento, agradecemos.

Bento Gonçalves, aos dezenove dias do mês de de março de dois mil e vinte e quatro.

Bento Gonçalves, 19 de março de 2024.

Vereador Anderson Zanella I PP
Vereador

C
M

B
G

IN
D

20
24

00
21

1A

Assinado com senha por ANDERSON ZANELLA.
Documento Nº: 71726-6592 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=71726-6592

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-IND-2024/00211-A